
EXAME – 2018/2 

ADMINISTRAÇÃO                  

Dias II Sem. A IV Sem. A VI Sem. A VIII Sem. A horários 
07/12 

6ª 
Feira 

Sociologia II- J. Rogério 
Sociologia II- J. Rogério 

 

Finanças Públ. – Jorge 
Finanças Públ. – Jorge 
 

A.S.I. II – Airton 
A.S.I. II – Airton 
 

Ética e resp. Social- Maran 
Ética e resp. Social- Maran 

19:30 
21:20 

 
 

 
10/12 

2º 
Feira 

Contabilidade II-Edmar 

Contabilidade II-Edmar 
      

Sala 09 

Cont.Gera II- Edmar 

Cont.Gera II- Edmar 
 

Sala  09 

Gestão de Pessoas - Fernanda 

Gestão de Pessoas - Fernanda  
 
 

Analise de Balanço – Dionisio 

Analise de Balanço - Dionisio 

19:30 
21:20 

 
11/12 

3º 
Feira 

Direito Empr -Genésio  
Direito Empr -Genésio 
 

Calc. Trabalhista- Eduardo 
Calc. Trabalhista- Eduardo             
 

O.S.M.Est.- Fabiano 
O.S.M.Est.- Fabiano 
 

Sala 12 
 

Adm da Prod.  Valdir 
Adm da Prod.  Valdir 
 
Adm de Materiais - Valdir 
Adm de Materiais - Valdir 

19:30 
21:10 

 
 

12/12 
4º 

Feira 
 

Administração II – J. Atilio 

Administração II – J. Atilio 
 

 

 Leg.Tributária II- Magnani 

Leg.Tributária II – Magnani 
 

Sala  12 

Dir.Administrativo - Magnani 

Dir.Administrativo - Magnani 
 

Sala  12 

Op.Pol de Educ Ambien- Natalia 

Op.Pol de Educ Ambien- Natalia 
           

Sala 07 

19:30 
21:10 

13/12 
5º 

Feira 

Economia II –Juliana 
Economia II –Juliana 
 

Psicolog. Empresarial – Aline 
Psicolog. Empresarial - Aline 

Gestão Empr – Kawasaki 
Gestão Empr – Kawasaki 
 
 

Port Instrumental- M. Mota 
Port Instrumental- M. Mota 
 

Sala 07 

19:30 
21:10 

 
 

14/12 
6º 

Feira 

Matematica II- Evandro 
Matematica II- Evandro 

Economia B.Contemp- Seiko 
Economia B.Contemp- Seiko 
 

Sala 01 
 

Adm Financeira – Kawasaki 
Adm Financeira - Kawasaki 
 

Sala 07 
 

Orç. Empresarial – Kawasaki 
Orç. Empresarial – Kawasaki 
 

Sala 07 

19:30 
21:10 

17/12 
2º 

Feira 
 

Estatistica II – Osmar 

Estatistica II -Osmar 

 Mat.Financeira – Evandro 

Mat.Financeira – Evandro 
 
 

Marketing II – Tonon 

Marketing II – Tonon 
 

Opt. Agronegócio- Fabiano 

Opt. Agronegócio- Fabiano 

19:30 
21:10 

18/12 
3º 

Feira 
 

  
 

 

  TCC – Fernanda 
TCC - Fernanda 

19:30 
21:10 

 


